
 

 

Proponente: Dirigente Amministrativo 31/12/2013 
                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Complesso monumentale Villa Widmann  - Impegno di spesa. 
Riferimenti a precedenti decreti:  

    

 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista la delibera n. 282(2013) relativa al bilancio di previsione per l’anno 2013, approvato 
dal Consiglio di Amministrazione in data 11 giugno 2013; 
 
Richiamato il nostro decreto n. 84 del 12 giugno 2013 con il quale si è provveduto ad 
impegnare il budget relativo al centro di costo Villa Widmann per l’anno 2013; 
 
Ricordato che nella gestione del compendio Villa Widmann si sono svolte una serie di 
attività che hanno richiesto interventi esterni (es: pulizie, vigilanza, assistenza agli eventi, 
noleggi); 
 
Considerato che per realizzare quanto sopra si è reso necessario sostenere una serie di 
costi come sopra indicato, debitamente addebitati agli usufruitori dei servizi esposti; 
 
Tutto ciò premesso; 
 
 

VISTO 
 
 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 

 
 
 

DECRETA 
 
 
1) di impegnare la somma complessiva di € 3.054,30 iva compresa per i motivi di cui alla 

premessa sul conto 403 costi per servizi (sub. 0200 prestazione di terzi); 
 
 
 
 



 

 
 
 
2) di autorizzare il dirigente amministrativo dott. Massimo Romano al pagamento delle 

fatture relative i servizi di cui sopra, previa liquidazione e verifica da parte del 
responsabile Gestione Centri Congressi Sig. Giuseppe Zuccon della buona esecuzione 
del servizio. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  Dott. Massimo Romano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

158 

  Data: 

31 dicembre 2013 

     

Note: 

 


